LEI Nº 321/2007.

DE 11 DE OUTUBRO DE 2007.

	SÚMULA:
	CRIA O CONCURSO PARA A ESCOLHA DO HINO DO MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu NELSON LEHRBACH, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, sanciono a seguinte Lei:

	ARTIGO 1º -
	Fica criado o concurso para escolha da letra do hino de Nova Monte Verde.

	ARTIGO 2º -
	Do regulamento, em anexo.

	ARTIGO 3º -
	A Comissão será composta de quatro vereadores e a Secretária de Educação.

	ARTIGO 4º -
	O prazo para realização do Concurso será de sessenta dias após a assinatura do Decreto criando a Comissão Organizadora.

	ARTIGO 5º -
	Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT.

Em, 11 de Outubro de 2007.

NELSON LEHRBACH

Prefeito Municipal